BUpo6HMLTBO KYyJIbTYp 3€pHOBUX i 3epHO6060BUX Yy nignpumemMcrBax
3a paoHamu y 2024 poui

Mnowa
3ibpaHa,
ra

O6csr BupobHMUTBa
(BanoBwuii 36ip)
y Maci nicns gopobkn, T

YpoxaWnHicTb,
uslra
naowi 3ibpaHoi

AHinponeTpoBCcbka
o6nacrb
[HinpoBCbKUi
KaM'aHCbkui
KpuBoOpi3bkuit
Hikononbcbkui
MaBnorpaacbkui
CamapiBcbkui
CUHENbHUKIBCbKUM

549298
89327
83892
78326
54086
54898
73033

115736

© lonoBHe ynpaBniHHA CTaTUCTUKKM Yy [IHINponeTpoBcbki obnacti, 2026

1936972
360355
331788
249874
165106
161471
318128
350250

35,3
40,3
39,5
31,9
30,5
29,4
43,6
30,3



