

**Виробництво культур зернових і зернобобових у підприємствах
за районами у 2024 році**

	Площа зібрана, га	Обсяг виробництва (валовий збір) у масі після доробки, т	Урожайність, ц з 1 га площі зібраної
Дніпропетровська область	549298	1936972	35,3
Дніпровський	89327	360355	40,3
Кам'янський	83892	331788	39,5
Криворізький	78326	249874	31,9
Нікопольський	54086	165106	30,5
Павлоградський	54898	161471	29,4
Самарівський	73033	318128	43,6
Синельниківський	115736	350250	30,3